
Врз основа на член 37 став 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 05/02) и член  7 став 2 од Деловникот на Советот на Општина Богданци („Службен весник на РМ“ бр. 08/05) донесувам
Р Е Ш Е Н И Е
за свикување на шестата седница 

на Совет на Општина Богданци


Ја свикувам шестата седница на Совет на општина Богданци за ден 04.01.2018 година (четврток) со почеток во 13.00 часот во салата на Советот на  Општина Богданци.


На седницата предлагам да се работи по следниот 

ДНЕВЕН  РЕД
1. Предлог-Одлука за пристапување на Општина Богданци како соосновач на Здружението Локална Акциска Група „Бојмија“ за општините Валандово, Богданци, Гевгелија и Дојран;

2. Разгледување на Годишна програма за работа на ЈП „Комунална чистота“-Богданци за 2018 година;
3. Разгледување на Годишен план за вработување на ЈП „Комунална чистота“-Богданци за 2018 година;
4. Разгледување на Одлука за утврдување на вредноста на бодот за пресметување на плати на вработените во ЈП „Комунална чистота“-Богданци;
5. Разгледување на Одлука за покачување на дневна такса за градски пазар.
6. Советнички прашања.
Бр.08-______                                                                              Претседател

_____.2017 год.                                                     на Советот на Општина Богданци 

Богданци                                                                               Драгица Ѓавочанова                                                                                 
